
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 

NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 
ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 

REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

Extraliga MUŽI – skupina o titul… 
 
Litice A – Litice B 6:0 (1:0)  Branky: Čvančara, Koryťák, O. Sochor 3, Nicklas 

Sestavy 
Litice A:  Jurek, Benda, Čech, Kozák, Straka, Hes, Uhlíř, Koryťák, Kasl, Čvančara, Nicklas a O. Sochor. 
Litice B: Vokurka, Skála, Levý, Strejc, Brada, Kudlič, Vozár, Bystřický, Dolejš, Vychron, Heger, Hofman, 
Linhart, Míka, Vychron 
 
V prvním poločasu se hrálo poměrně vyrovnaně. Áčko drželo více míček, vytvářelo si šance, ale proměnilo 

jen jednu. Béčko našlo několikrát skulinu v obraně a vypracovali si též několik příležitostí. Žádnou nevyužili. 

Po přestávce získávalo áčko stále větší převahu a postupně navyšovalo skóre. Zkušenějšímu týmu už na 

konci docházeli síly, proto v utkání neskóroval.  

„Osobně nemám rád utkání mezi našimi týmy. Kluci to ale díky 2. Poločasu zvládli dobře. Těší mi 

neobdržený gól i 6 vstřelených. Třemi brankami se vrátil do sestavy po nemoci Ondra Sochor. Jinak nás 

stále trápí omezený počet hráčů způsobený velkým množstvím zraněných.“ – Michal 

"Áčko se na nás vrhlo, ale jejich tlak nebyl tak silný jako v posledním vzájemném utkání. My drželi dobře 

postavený obranný blok, který fungoval celý první poločas. Vytvořili jsme si i několik šancí, které ale vždy 

skončily na boční síti. V druhé půli nám už pochopitelně docházeli síly a šikovní útočníci Áčka několika 

přečíslení patřičně využili." - Jenda 

 

http://www.ph-litice.cz/


 

MLADŠÍ ŽÁCI, skupina D, Rakovník 3.6.2018 

Sestava: Keberdlová T., Polanský O., Žítková A., Nágr D., Rut Z., Šimek V., Elgr A., Nágr T., Vávrová A.  

Litice B - Rakovník  1:4 (1:0)  G: Žítková A.  
Litice B - Slavia Praha   3:3 (2:2)  G: Rut Z. 3x 
 

Litické béčko mladších žáků trápilo favority!  
Pokračujeme ve zlepšených výkonech a i zápas proti domácímu Rakovníku vypadal z naší strany dobře. 
První poločas jsme vyhráli, ještě 5 minut před koncem byl stav 1:1, a teprve až v závěru utkání R akovník 
rozhodl. Ve druhém zápase proti Slávii jsme  v dobrém výkonu pokračovali. S kvalitním soupeřem jsme se 
prali o výsledek a naše úsilí bylo završené třemi vstřelenými góly  a zaslouženým bodem.  
 
PŘÍPRAVKA v Hostivaři 
Bez rybářů, chatařů a hvězdiček, navíc se čtyřmi benžaty  jsme odehráli nejpohlednější turnaj sezóny a jen 
zmatky pořadatelů nás na tomto nekonečně dlouhém turnaji ochudily o bednu. Souhra, pohyb a herní 
radost nás mezi dvanácti týmy dovedly až do vzájemného souboje o 5.místo. 
 

ŽLUTÍ – Hostivař A 1:3, Bolevec 1:2, Kadaň 7:2, Rakovník A 4:0, Slavia A 3:1 
Sestava: Kudrnová, Prokýšková 1x, Fiala, Míka 4x, Beran F. 6x a Beran D. 7x 

MODŘÍ – Bohemians 3:1, Slavia C 0:0, Slavia B 1:1, Hostivař B 1:0, Rakovník B 0:1 
Sestava: Reiser, Kordík 1x, Babjak 2x, Čása, Špalek, Šesták 2x, Polansky 
 

o 5.místo Žlutí – Modří 2:0 
 
BENJAMÍNCI v Mnichovicích 
Benjamínci se 2.6. zúčastnili turnaje o 27 týmech v Mnichovicích! Turnaj byl velmi povedený nejenom za 
přispění krásného počasí, ale i dobré organizace. Naši nejmenší hráči a hráčky opět ukázali, jak chtějí 
sportovat, ale tentokrát dodali k chuti i herní dovednost.  Je vidět, že poctivý trénink a odehrané zápasy 
začínají být na našich nejmenších hráčích vidět. Jen tak dál naši benjamínci! 
Hráči/čky: Dokulil, Dokulilová, Strejc D., Strejc O.,Mudra, Beran F.,Beran D., Burda M.,Burda O., Kokoška, 
Kroupa, Reiser, Kuncl.   Trenéři 

 
 

SOUSTŘEDĚNÍ 
Pozdrav litické mládeže z německého Bad Kreuznachu 

 

 
 

 



 
NEJBLIŽŠÍ AKCE:  
 

STŘEDA 6.6. - dorostenci v Praze na Slávii.  
 

ČTVRTEK 7.6. - starší žákyně v Praze na Slávii.  
 

SOBOTA 9.6. - muži "B" v Hliništi s Rakovníkem od 10.00hod., benjamínci turnaj v Hliništi, starší žáci v Praze 
na Hostivaři, starší žákyně na Bohemians 
 

NEDĚLE 10.6. - ženy v Hliništi s Bohemians od 13.00hod., dorostenci v Hliništi s Mnichovicemi od 
15.00hod., mladší žáci "A" v Hradci Králové, mladší žáci "B" v Praze na Slávii. 


